کتاب های فراوانی
در کشورها به زبان اشاره تبدیل شده اند. اخیراً شاهد ابتکار دیگری در
عرصه زبان اشاره از کشور اردن بودیم و در خبرها آمد که تفسیر قرآن

کریم با زبان اشاره عرضه شده و در اختیار علاقمندان قرار گرفت.
مؤسسه ای دولتی به نام جمعیة المحافظة علی القرآن الکریم )تأسیس
خاندان اعضای از یکی نظر زیر نیسان 1991م( در شوال 1411ق/
امیر رعد بن زید متصدی اجرای این پروژه نام پادشاهی هاشمی به
بلغة الکریم القرآن این پروژه، تفسیر بر عهده داشته است. عنوان را
الاشارة للصّم است. در ابتدای جزوه تبلیغاتی کاتولوگ آن آمده است:

»این پروژه برای نخستین بار در تاریخ اسلام تولید شده است«.